
Zarządzenie Nr 214/2023 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 czerwca 2023 r.  

w sprawie:  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

  
Na  podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  

(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9 g ust. 2  i ust. 5 w związku art. 91 d pkt. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) 
oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Powołać komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Martyny Małek – nauczyciela współorganizującego kształcenie w Szkole Podstawowej Nr 1  
w Czeladzi, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład komisji wchodzą: 
 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Karolina Juryniec - przewodnicząca komisji, 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Kazimierz Horbatowski, 
3) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czeladzi – Agata Grabowska-Maj, 
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

a. Joanna Muniowska 
b. Jadwiga Janusz-Sender. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


